
WÓJT G. fiNY JABLONNA 
05-ll0 Jabłonna 

odH"'sl:a 15~ 

W.0050.3.20l6 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2016 

Wójta Gminy Jablonna 


z dnia 18 stycznia 2016 r. 


w sprawie: przedłożenia projektów uchwał na posiedzenie XV/l Sesji Rady Gminy 
Jabłonna w dniu 27 stycznia 2016 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(t.j. z 20l3r. poz. 594 ze zm.) 


zarządzam, co następuje: 


§ l. Przedkładam do rozpatrzenia przez Radę Gminy następujące projekty uchwał 


w sprawIe: 

1) 	 określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych do publicznych szkół 

podstawowych i publicznego gimnazjum, prowadzonych przez Gminę Jabłonna, dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej lub poza obwodem 
gimnazjum, wraz z liczbą punktów przyznaną tym kryteriom oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia poszczególnych kryteriów, 

2) 	 zrrilany uchwały Nr V/29/20l5 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 lutego 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Jabłonna, które będą brane pod uwagę na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde 
kryterium i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia, 

3) wyrażenia zgody na zbycie zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej 


w Chotomowie przy ul. Piusa XI, 

4) wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego położonego w Jabłonnie przy 


ul. Zegrzyńskiej l, 

5) 	 wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości stanowiących własność lub 

będących we władaniu Gminy Jabłonna oraz ustanawiania służebności gruntowych i 
służebności przesyłu, 

6) udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej, 

7) udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej, 

8) 	 aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Jabłonna opracowanego w 
ramach projektu "Zielona Jabłonna" W ramach IX osi priorytetu Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 -2013 Infrastruktura Energetyczna 
przyjazna środowisku i efektywność energetyczna"- działanie 9.3 Termomodemizacja 
Obiektów użyteczności publicznej- plany gospodarki niskoemisyjnej, 

9) 	 upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 oraz przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia pn. "Budowa systemu gospodarki wodno- ściekowej na terenie gminy 
Jabłonna - etap I", 

10) 	zatwierdzenia taryf za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków na terenie gminy 
Jabłonna, 

WÓJiF§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 	 ~ ,.,1.8]~(lII' rh orski 


